

Dodávateľ :

Spoločnosť KREDIT s.r.o.,

Štítická 29

048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31652549

DIČ: 2020500427

IČ DPH: SK2020500427

Košice I - vložka č. 1447/V

Banka : Banka č. 1 Rožňava

SWIFT : GIBASKBX

Tel.: 058/7881115

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Odberateľ :

Obec Rakovnica

049 32 Rakovnica

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00328677

DIČ: 2020437061

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**10064**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec Rakovnica**
049 32 Rakovnica

Dátum vyhotovenia

01.07.2015

Dodanie tovaru/služby

26.06.2015

Dátum splatnosti

15.07.2015

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 0513081117/0900

IBAN : SK43 0900 0000 0005 1308 1117

Suma k úhrade : 895,76

Variabilný symbol

10064

Konštantný symbol

Špecifický symbol

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za dodávku betonovej zmesi na základe priložených dodacích listov sumu:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Betónová zmes C16/20 - polosuchá zmes	6,66	m3	56,40	67,68	20	375,62	75,13	450,75
2		Betónová zmes C16/20	6,00	m3	56,40	67,68	20	338,40	67,68	406,08
3		Doprava	12,00	km	1,60	1,92	20	19,20	3,84	23,04
4		Nakládka vrátane prepravy - každých 15 min.	4,00		2,65	3,18	20	10,60	2,12	12,72
5		Vykládka do 30 min. - každých 15 min.	1,00		2,65	3,18	20	2,65	0,53	3,18

Základ pre DPH 20 % : 746,47

DPH 20 % : 149,29

Celková suma s DPH**895,76****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****895,76****Spoločnosť KREDIT s.r.o.** ^③Štítická 29, 048 01 Rožňava
OR OS Košice I, odd. Sro č.144/V
IČO:31 652 549 IČ DPH:SK2020500427

Podpis a pečiatka :



PAY by square